
•POZVANKA
na členskou schůzi Bytového družstva Suchý vršek, se sídlem Praha 13, Suchý vršek 2110,

PSČ: 158 00, IČO: 25060881, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl Dr, vložka 2765, která se bude konat

v úterý 17. června 2025 od 19:00 hodin
v Komunitním centru sv. Prokopa, Sluneční náměstí (V Hůrkách 1292/8, 158 00 Praha 13)

Program schůze:

1. Zahájení a volba předsedajícího schůze a volba zapisovatele
2. Zpráva kontrolní komise
3. Zpráva o hospodaření družstva a schválení účetní závěrky za rok 2024
4. Rozhodnutí o vypořádání ročního hospodářského výsledku za rok 2024
5. Výběr z variant možností otevírání vchodových dveří
6. Schválení nové smlouvy o administrativní správě družstva a vedení účetnictví
7. Informace o provedené kontrole vstupních dveří do bytů
8. Informace o výměně měřičů tepla a vody
9. Informace o opravách výtahů
10. Odvolání a volba představenstva a kontrolní komise
11. Různé a diskuse
12. Usnesení a závěr

Do podkladů k jednotlivým záležitostem programu členské schůze (zejména do účetní závěrky za rok
2024, hlavní údaje z posledních 3 závěrek jsou uvedeny na druhé straně pozvánky) je možné
nahlédnout v kanceláři družstva v domě č.p. 2108 dne 2.6.2025 v čase mezi 17:00 až 21:00 nebo
17.6. v 17:00 - 17:45 hodin, vždy po předchozí domluvě na telefonu 235 510 359 nebo e-mailu
bdsv@bdsv.cz

V případě, kdy nebude členská schůze usnášeníschopná, bude se náhradní členská schůze konat dne
9.7.2025 od 19:00 v prostorách družstva v suterénu v domě Suchý vršek č.p. 2108, Praha 13. Prosíme
však o účast na prvním termínu schůze. Za tímto účelem je možné využít přiloženou plnou moc.

V Praze, dne 25.5.2025

Za Představenstvo BD Suchý vršek:

Martin Dobiáš, předseda představen a
Lucie Vránková, místopředsedkyně představenstva
Vladan Rámiš, člen představenstva

mailto:bdsv@bdsv.cz

